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Po dwóch latach przerwy, w dniach 18-19 czerwca gmina Rozdrażew obchodziła 

ponownie swoje święto. Obchody rozpoczęły się sobotnią zabawą taneczną przy muzyce  zespołu 

ADEX. Wyjątkowo ciepła noc sprzyjała zabawie licznie zgromadzonych uczestników. 

 W niedzielne popołudnie z parkingu przy ul. Krotoszyńskiej wyruszył barwny korowód 

prowadzony przez kolumnę odrestaurowanych zabytkowych samochodów, produkowanych 

niegdyś w Polsce, należących do członków Stowarzyszenia „Srebrne Trąby”. W pochodzie 

prezentowali się uczestnicy konkursu pojazdów bezsilnikowych oraz piesi. Towarzyszyli im 

artyści Teatru AVATAR z Legnicy. Mottem przewodnim tegorocznej parady było poparcie dla 

pokoju na świecie i sprzeciw  wobec wojny na Ukrainie.   

Za najbardziej pomysłowe i najciekawsze pojazdy bezsilnikowe decyzją jury konkursu 

nagrodzeni zostali: 

I miejsce - Franciszek i Michał Staśkiewicz z Rozdrażewa, 

II miejsce - Wiktor Wujczyk z Rozdrażewka, 

III miejsce - Czesław i Maria Skowrońscy z Rozdrażewa.   

Ponadto nagrodzono uczestników prezentujących najbardziej oryginalne stroje: 

I miejsce - Czesław, Maria i Małgorzata Skowrońscy  z Rozdrażewa, 

II miejsce - Wiktor Wujczyk  z Rozdrażewka, 

III miejsce - Franciszek i Michał Staśkiewicz z Rozdrażewa. 

 

 Na terenie przy Chacie na Rozdrożu Wójt Gminy Mariusz Dymarski dokonał oficjalnego 

otwarcia Dni Gminy. Tegoroczne obchody prowadziła Joanna Wawrzyniak, która zapowiadała 

atrakcje  przygotowane dla mieszkańców gminy. Sporą dawkę muzycznych i tanecznych wrażeń 

zapewniły występy dzieci i młodzieży  Przedszkoli i Szkół Podstawowych z Rozdrażewa 

i Nowej Wsi. Młodzi artyści umilili czas publiczności dobrze znanymi  piosenkami m. in.: „Tyle 

słońca w całym mieście”, „Chodź, pomaluj mój świat”, „ Kolorowe lato”. Zaprezentowali na 

scenie kolorowe, rytmiczne tańce „Dance Monkey”,”Kowbojka”, „Limbo” oraz pełne dobrego 

humoru skecze, w tym ”Jasnowidz-Wróżbita Maciej z Maciejewa”. 

Dorobek artystyczny przeplatany był atrakcjami dla najmłodszych. Dużym 

zainteresowaniem cieszyły się animacje, zabawy oraz warsztaty żonglerskie w wykonaniu teatru 

AVATAR z Legnicy. Animatorzy prezentowali pokaz chodzenia na szczudłach i chętnie  

przekazywali  tajniki tej umiejętności dzieciom obserwującym występ z wielkim zachwytem. 

Najodważniejsi próbowali swoich sił w tej sztuce. 

Podczas obchodów rozstrzygnięto konkurs na najstarszego malucha. Wójt Gminy 

Mariusz Dymarski uhonorował nagrodą Marka Owczaryszka z Rozdrażewka posiadacza  

odrestaurowanego malucha - rocznik 1981. 

Przez całe popołudnie w „Chacie na Rozdrożu” serwowano kawę i pyszne ciasto 

przygotowane przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich w Trzemesznie i Rozdrażewie.  Pyszne 

tradycyjne potrawy przygotowały również panie z Ukrainy przebywające na terenie gminy. 
 

  Największa dawka emocji czekała publiczność w niedzielny wieczór. Pierwszy na scenie 

wystąpił miejscowy Zespół „Rozdrażewianie” działający przy Stowarzyszeniu Odnowa wraz                   

z gośćmi z Ukrainy. Panie zaprezentowały publiczności  polskie i ukraińskie piosenki ludowe. 

Po nich scenę opanowali artyści z kabaretu K2 z Zielonej Góry: Dominika Najdek, Tomasz 

Łupak i Bartosz Klauziński. Artyści zaprezentowali spektakl „Jedziemy po bandzie”. Szybko 

nawiązali znakomity kontakt z publicznością i zaprezentowali sporą dawkę dobrego dowcipu.  

Na płycie boiska Teatr Ognia INFERNAL z Krotoszyna zaprezentował przepiękny 

spektakl „Golden Night”, pokazując niezwykły kunszt obchodzenia się z ogniem. Spektakl  

przeniósł widzów w świat wirujących płomieni i iskier, wywołując wiele niezapomnianych 

wrażeń.   
 



Ostatnim wydarzeniem wieczoru był koncert zespołu Bosscy Rock Cover Band z Ostrowa 

Wielkopolskiego w składzie: Marcin Darmosz - wokalista zespołu i laureat programu „Szansa 

na sukces”, Maciej Kotoński, Grzegorz Michalak, Jacek Racz i Rafał Skowronek. Artyści 

przypomnieli największe przeboje polskiego rocka. Na scenie zabrzmiały dobrze znane 

wszystkim utwory Dżemu, Lady Pank, Perfectu oraz klimatyczne melodie grupy Myslovitz, 

które wywołały wiele emocji wśród publiczności. 

 

Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy wnieśli swój wkład w przygotowanie 

i uświetnienie obchodów Dni Gminy. 

Organizację Dni Gminy wsparli finansowo lub rzeczowo: 

• Bank Spółdzielczy w Dobrzycy z oddziałem w Rozdrażewie 

• Przedsiębiorstwo SCORPION Marii i Tadeusza Stasików z Rozdrażewa 

• Zakład Elektryczny JANBUD Janusza Chmielarza z Rozdrażewa 

• Sieć marketów DINO z siedzibą w Krotoszynie 

• Firma MAX POL Andrzeja Czajki z siedzibą w Krotoszynie 

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe CENTNAS z Krotoszyna 

• Firma Infonet Systemy komputerowe z Pleszewa 

• Zakład Elektromechaniki Chłodniczej Włodzimierz Piasny z Krotoszyna 

• Przedsiębiorstwo handlowe KON BUD Konrada Genderki z Grębowa 

• Warsztat samochodowy AUTODIAG Jakuba Borowczyka z Rozdrażewa 

• Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Materbiur” Robert Niedźwiecki z Łodzi 

• Andrzej Stanisław Młodziuśki „Młodziuśki” z Kobylina.  

 

Osobne podziękowania kierujemy do pań z Ukrainy oraz członkiń KGW Trzemeszno                         

i Rozdrażew za przygotowane potrawy i wypieki. Dziękujemy również strażakom z jednostek 

OSP Rozdrażew, Rozdrażewek i Dzielice za zabezpieczenie trasy korowodu oraz imprezy. 

 

 


